
DODATEK č. 1
TSKRP003NPOWke smlouvě o dílo

Praha 8, Na Vartě - oprava konstrukčních vrstev vozovek

číslo smlouvy objednatele: 3/18/2120/107

číslo smlouvy zhotovitele: 181213093
Článek I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.: 2023100003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

ve věcech technických: Ing. Bohumilem Pfeferlem, vedoucím oblastní správy Sever

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

(dále jen „Objednatel14)

2. Zhotovitel:
Název společnosti:
Sídlo

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat: Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever
IC: 261 77 005
DIČ:
Bankovní spojení:
Č.účtu:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 6556
Kontaktní osoby: Pavel Lněnička, manažer regionu Praha, tel.: 724 851 511 (dále jen jako
„zhotovitel11)

CZ261 77 005
Komerční banka, a.s.
7408-201/0100

Článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek11) ke Smlouvě o dílo Praha
8, Na Vartě - oprava konstrukčních vrstev vozovek ze dne 16.8.2018 (dále jen „Smlouva11). Předmětem
tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb„ o
zadávání veřejných zakázek. Předáním staveniště a zahájením prací výše uvedené akce bylo nutno po

- 1 -



provedení monitoringu závad navýšit rozsah prováděných oprav o 52,3 m2, neboť poruchy na vozovce
byly většího rozsahu, než předpokládaný záměr opravy investora.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto
Dodatku.

III.
Změna či. II. Smlouvy (Cena díla)

1. ČI. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

919 598,40 Kč
193 115,66 Kč

1 112 714,06 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

34 202,11 Kč
7 182,44 Kč
41 384,55 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

953 800,51 Kč
200 298,10 Kč

1 154 098,61 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 15 % původní hodnoty
závazku ze smlouvy.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datumjeho podpisu. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy a dodatků č. 1 v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv dle zákona o registru smluv

6. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména s Kodexem CCP a
zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se
zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání
trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být

-2-



přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících
osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

a) Přílohou tohoto Dodatku je: Příloha č. 1- Položkový rozpočet víceprací.

8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že

považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti,

jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

-6. 12, 201
V Praze dne

za Objednatele:

Příloha č. 1

Na Vartě, vícepráce

původní rozpočet nová výměra

569,2

rozdíl

52.}

jedn. j.cena cena celkem ;

asfalty 621,5 m2

ACO liti. 4 cm103 317,4652,3 mZ 16 603,16

ACQ11 za každý dašf 1 cm tloušťky104 52,3 mZ 77,85 4071,56

Příplatek za modifikaci asf. směsi tl. 4 cm112 1606,13;52,3 m2 30,71

Příplatek za modifikaci asf. směsi za každý další lem

Spojovací postřik 0,5 kg/m2

113 52,3 m2 8,22 429,91

132 52,3 m2 26,82 1402,69

Odstranění asf. vrstev frézováním vrstvy 4 cm, ve. skládkovného334 52,3 m2 154,84 8098,13

Odstranění asf. vrstev frézováním vrstvy za každý další 1 cm335 m252,3 38,06 1990,54

CELKEM 34 202,11
!

-3


